UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày       tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chào giá sản xuất sản phẩm truyền thông

phát trên Cụm thông tin điện tử

- Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

- Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

- Căn cứ Nghị định số 18/2014/NĐ-CP ngày 14/3/2014 của Chính phủ

quy định về chế độ nhuận bút trong lĩnh vực báo chí, xuất bản (gọi tắt Nghị định

18/2014/NĐ-CP);

- Căn cứ Thông tư số 03/2018/TT-BTTTT ngày 20/4/2018 của Bộ Thông

tin và Truyền thông ban hành Định mức kinh tế - kỹ thuật về sản xuát chương

trình truyền hình (gọi tắt Thông tư 03/2018/TT-BTTTT);

Sở Thông tin và Truyền thông Tây Ninh thông báo mời chào giá sản xuất

sản phẩm truyền thông phát trên Cụm thông tin điện tử trên địa bàn tỉnh với nội

dung chi tiết như sau:

* Sản xuất các chương trình phóng sự, video clip để tuyên truyền giảm

nghèo thông tin tại tỉnh Tây Ninh

Nội dung thông tin tuyên truyền: Phát triển du lịch, khai thác tiềm năng,

thế mạnh của Tây Ninh; Chủ quyền an ninh biên giới và công tác phối hợp phòng,

chống tội phạm xuyên biên giới; Dân tộc, tín ngưỡng, tôn giáo; Truyền thống lịch

sử, tinh thần yêu nước của người dân trong xây dựng, bảo vệ tổ quốc, bảo vệ chủ

quyền quốc gia; Bảo tồn và phát huy giá trị văn hóa làng nghề truyền thống...

- Thể loại: Phim tài liệu, phóng sự

- Số lượng chương trình: 17.

- Thời lượng: 10 phút/01 chương trình.

-  Các chương trình thực hiện bằng tiếng Việt và được biên dịch sang tiếng

Anh và tiếng Khmer.

Sở Thông tin và Truyền thông kính mời quý đơn vị tham gia chào giá cung

cấp dịch vụ nêu trên.

Hồ sơ chào giá bao gồm Bảng chào giá cung cấp gói sản xuất sản phẩm

(Giá chào hàng bằng VNĐ, đã bao gồm thuế).

admin
Typewriter
7

2

Lưu ý: Chi phí các hạng mục thực hiện chào giá phải phù hợp với quy

định tại Nghị định 18/2014/NĐ-CP và Thông tư 03/2018/TT-BTTTT và các quy

định khác liên quan.

Thời gian nhận hồ sơ chào giá là 07 ngày tính từ ngày ra thông báo. Địa

điểm nhận hồ sơ: 06 Trần Quốc Toản, Phường 2, Thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây

Ninh. Điện thoại: 0276.3813381.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các Công ty cung cấp dịch vụ;

- Cổng TTĐT của Sở;

- Lưu: VT, TTGSĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2023-03-21T08:13:07+0000
	Not specified

		2023-03-21T08:53:10+0000
	Not specified

		2023-03-21T08:53:10+0000
	Not specified

		2023-03-21T08:53:11+0000
	Not specified